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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/8/2022 na „Sukcesywną dostawę sprzętu komputerowego dla jednostek Uniwersytetu Warszawskiego ”  

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ  nr 4
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 w związku z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) - zwana dalej ustawą, Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informacje o zmianach.
Pytanie nr 1:
Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia, Specyfikacja techniczna, Część 3 (Komputer przenośny 1- 13” z dyskiem SSD) – w pozycji „Pamięć RAM” Zamawiający wymaga: 16 GB DDR4 2400MHz możliwość rozbudowy do min. 32GB, wymagane min. 2 sloty na pamięci w tym min. jeden wolny, pracująca z procesorem na magistrali 2400MHz.
W dniu 14 kwietnia 2022 r. udzielili Państwo odpowiedzi na pytanie nr 3 dotyczące ww. parametru dopuszczając komputer przenośny bez możliwości rozbudowy pamięci do min. 32 GB. Czy należy przez to rozumieć, że rezygnują Państwo również z wymogu dwóch slotów na pamięć?
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wymogu 2 slotów pamięci.
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Pytanie nr 2:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia, Specyfikacja techniczna, Część 3 (Komputer przenośny 2 – 13” z dyskiem SSD i funkcją tabletu).
Chcielibyśmy prosić o dopuszczenie komputera spełniającego standard EPEAT Silver jako równoważny do TCO. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu - Certyfikaty i ergonomia: „Komputer musi spełniać wymogi normy TCO. Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera                                          w internetowym katalogu https://tcocertified.com/product-finder/” na „Komputer musi spełniać wymogi normy TCO. Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w internetowym katalogu https://tcocertified.com/product-finder/ lub komputer spełniający wymogi standardu EPEAT                                   na poziomie co najmniej Silver. Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputer w internetowym katalogu https://epeat.net/search-computers-and-displays.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: 
„Komputer musi spełniać wymogi normy TCO. Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w internetowym katalogu https://tcocertified.com/product-finder/ lub komputer spełniający wymogi standardu EPEAT na poziomie co najmniej Silver. Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputer w internetowym katalogu https://epeat.net/search-computers-and-displays. 
Pytanie nr 3:
Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia, Specyfikacja techniczna, Część 3 (Komputer przenośny 4- 14” z dyskiem SSD i dużą baterią) – w pozycji „Przekątna ekranu” Zamawiający wymaga: Komputer przenośny typu notebook z ekranem 14" o rozdzielczości: HD (1920x1080) z podświetleniem LED 
i powłoką przeciwodblaskową, jasność 220 nits, kontrast 700:1.
W dniu 14 kwietnia 2022 r. udzielając pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 7 dotyczące kontrastu                        i jasności wymaganego komputera pozostawili Państwo pierwotne parametry. Prosimy zatem                                   o potwierdzenie, czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ komputer przenośny wyposażony w ekran 14" o rozdzielczości: HD (1920x1080) z podświetleniem LED i powłoką przeciwodblaskową, jasność 250 nits, kontrast 600:1?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że uzna za spełniający wymogi SWZ komputer przenośny wyposażony                                          w ekran 14" o rozdzielczości: HD (1920x1080) z podświetleniem LED i powłoką przeciwodblaskową, jasność 250 nits, kontrast 600:1?
Pytanie nr 4:
Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia, Specyfikacja techniczna, Część 3 (Komputer przenośny 4- 14” z dyskiem SSD i dużą baterią) – w pozycji „Bateria i zasilanie” Zamawiający wymaga: Min. 4-cell (68Whr). Umożliwiająca jej szybkie naładowanie do poziomu 80% w czasie 1 godziny i do poziomu 100% w czasie 2 godzin. Zasilacz o mocy min. 65W.
W dniu 14 kwietnia 2022 r. udzielili Państwo odpowiedzi na pytanie nr 8 wyrażając zgodę na moc zasilacza 58Wh. Ponieważ zasilacze nie posiadają mocy liczonej w watogodzinach, a pytanie dotyczyło baterii, prosimy o doprecyzowanie, że dopuszczają Państwo baterię o pojemności 58Wh?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza baterię o pojemności 58Wh.
W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
                                             ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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